
ZARZĄDZENIE NR VIII/146/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie harmonogramu  prac planistycznych do opracowania projektu uchwały budżetowej

Na podstawie art.233 oraz 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam harmonogram prac planistycznych do opracowania projektu budżetu Miasta Orzesze:

1) do 15 września Burmistrz Miasta Orzesze opracowuje założenia i wytyczne  do projektu budżetu miasta 
i informuje o nich Naczelników wydziałów, Kierowników referatów, Samodzielne stanowiska Urzędu 
Miejskiego oraz Kierowników, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze,

2) do 30 września Radni, Sołtysi, mieszkańcy, Stowarzyszenia oraz inne podmioty z terenu  Miasta Orzesze mogą 
składać w Urzędzie Miejskim Orzesze wnioski do projektu budżetu miasta,

3) do 10 października:

a) Naczelnicy wydziałów, Kierownicy referatów, Samodzielne stanowiska Urzędu Miejskiego, Kierownicy , 
Dyrektorzy jednostek organizacyjnych miasta Orzesze przedkładają propozycje planu 
dochodów/przychodów oraz wydatków/kosztów a także propozycje  zmian przedsięwzięć wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z założeniami i wytycznymi  do projektu budżetu miasta opracowanymi przez 
Burmistrz Miasta Orzesze, z zastrzeżeniem określonym w literze b)

b) Dyrektorzy placówek oświatowych przedkładają propozycje planu dochodów oraz wydatków a także 
propozycje  zmian przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej po przeanalizowaniu i zaakceptowaniu 
przez Naczelnika Wydziału Edukacji.

4) do 5 listopada Skarbnik Gminy w oparciu o przedłożone materiały i wnioski a także oszacowane dochody 
i przychody opracowuje materiały informacyjne o których mowa w  § 3 Uchwały Rady Miejskiej w sprawie 
trybu prac na projektem uchwały budżetowej i przekazuje Burmistrzowi do akceptacji.

5) do 15 listopada Burmistrz Miasta  przekazuje projekt uchwały budżetowej  oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej do Rady Miejskiej i Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F58C8D98-8ECF-4E43-858D-67CB232CB408. Przyjęty Strona 1




